

## **XX lecie Koła ZE i RP w Jeleniej Górze.**

Z okazji XX lecia powstania Koła ZE i RP w Jeleniej Górze, 25 stycznia 2019 r. w sali restauracji „Bosman” odbyło się uroczyste spotkanie członków Koła Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP. W uroczystości udział wzięli: Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP st. bryg. Marek Kamiński, Prezes Zarządu Wojewódzkiego ZE i RP RP kol. Eugeniusz Engel, Przewodnicząca Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej ZE i RP RP kol. Bernadeta Zuska, Komendant Miejski PSP bryg. Radosław Fijołek, Zastępca Komendanta Miejskiego PSP mł. bryg. Andrzej Ciosk, Dowódca JRG Nr2 mł. bryg. Piotr Dubiel.

Po krótkim wstępie i przywitaniu koleżanek, kolegów oraz szacownych gości, Prezes Koła przypomniał historię Koła. Wręczono wszystkim rys historyczny opracowany przez Prezesa z wydatną pomocą Komendanta Radosława Fijołka. Następnie szczególnie zasłużonych Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP oraz Prezes Zarządu Wojewódzkiego ZE i RP za wybitną działalność na rzecz koła i związku odznaczyli :

Komendanta Miejskiego PSP bryg. Radosława Fijołka oraz kol. kol. Krystynę Dylewską, Macieja Gorzyckiego, Barbarę Janus, Eugenię Oleksin, Reginę Padewską odznaką „Zasłużony Dla Związku E i RP RP” nadane uchwałą Zarządu Głównego ZE i RP.

Prezes Koła oraz Wiceprezes wręczyli pamiątkowe medale XX lecia koła imiennie adresowane :

Komendantowi Miejskiemu PSP, Zastępcy Komendanta Miejskiego PSP, Jednostce Ratowniczo Gaśniczej Nr 1, Jednostce Ratowniczo - Gaśniczej NR 2, kol. Irenie Tarasek, Stanisławowi Socha oraz Andrzejowi Kucharskiemu. Członkowie Zarządu Koła wszystkim obecnym na spotkaniu członkom koła wręczyli pamiątkowe medale. Członkowie Koła i goście otrzymali długopisy i notesy z logiem Związku.

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP w ciepłych słowach złożył życzenia i wręczył list gratulacyjny Komendanta Wojewódzkiego PSP.

Komendant Miejski PSP wraz z Swoim Zastępcą złożyli gratulacje i podziękowania za dotychczasową współpracę przekazali list gratulacyjny wraz z upominkiem.

Prezes Zarządu Wojewódzkiego ZE i RP złożył gratulacje, pokreślił że Koło w Jeleniej Górze jest jednym z kół przodujących w województwie.

Podziękował Prezesowi koła za dotychczasową pracę na rzecz związku i wręczył witrażyk z św. Florianem. Na zakończenie Honorowy Prezes Koła kol. Ryszard Gromuł podziękował gościom za życzenia i gratulacje.

JP







